

**Årsredovisning**  
för  
**Bra Bullerplank AB**  
556998-4155

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bra Bullerplank AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-22

  
Richard Olsson

**Årsredovisning**  
för  
**Bra Bullerplank AB**  
556998-4155  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Bra Bullerplank AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med speciell inriktning mot byggnationer av bullerplank.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	26 578	3 724	8 638	21 829
Resultat efter finansiella poster	958	-11	-564	-735
Soliditet (%)	35,3	49,5	43,0	52,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av att det genomförts ett par större projekt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	729 923	-11 683	<b>818 240</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 683	11 683	<b>0</b>
Årets resultat			810 233	<b>810 233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>718 240</b>	<b>810 233</b>	<b>1 628 473</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	718 240
årets vinst	810 233
	<b>1 528 473</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 528 473
	<b>1 528 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 578 280	3 724 102
Övriga rörelseintäkter		6 962	161 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 585 242</b>	<b>3 885 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Projektkostnader		-23 530 990	-1 659 227
Övriga externa kostnader		-928 956	-954 547
Personalkostnader	2	-1 066 459	-1 272 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 950	-9 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 590 355</b>	<b>-3 896 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>994 887</b>	<b>-10 730</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 191	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 191</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>957 696</b>	<b>-10 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>867 696</b>	<b>-10 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 463	-953
<b>Årets resultat</b>		<b>810 233</b>	<b>-11 683</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 219 580	124 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	183 020	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 402 600</b>	<b>124 800</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 402 600 124 800**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 239 839	260 449
Övriga fordringar		922 535	223 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		578 000	444 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 329	48 467
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 761 703</b>	<b>976 989</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		654 807	551 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>654 807</b>	<b>551 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 416 510</b>	<b>1 528 720</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 819 110 1 653 520**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

718 240

729 923

Årets resultat

810 233

-11 683

**Summa fritt eget kapital**

**1 528 473**

**718 240**

**Summa eget kapital**

**1 628 473**

**818 240**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**90 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 387 818

261 111

Övriga skulder

584 606

534 168

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 213

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 100 637**

**835 279**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 819 110**

**1 653 520**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 800	0
Inköp	1 112 975	124 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 237 775</b>	<b>124 800</b>
Årets avskrivningar	-18 195	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 195</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 219 580</b>	<b>124 800</b>

2023091205182

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	47 669	47 669
Inköp	228 775	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>276 444</b>	<b>47 669</b>
Ingående avskrivningar	-47 669	-38 136
Årets avskrivningar	-45 755	-9 533
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 424</b>	<b>-47 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>183 020</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	451 000	0
	<b>1 951 000</b>	<b>1 500 000</b>

Stockholm 2023-

Richard Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Marcus Jönsson Vallas  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## RICHARD OLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19661003xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-06-22 09:42:41 UTC



## MARCUS JÖNSSON VALLAS

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19900522xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-06-22 09:45:11 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023091205183

Penneo dokumentnyckel: W0F6K-8W0CS-CEQ6V-32HTE-W06CY-EUDWF
